8.666/1993 e Cláusula 

Quarta do Contrato n. 067/2020, cujo objeto é a locação de imóvel para abrigar os 

Cartórios da 5ª e 86ª Zonas Eleitorais de Brusque/SC, registramos na presente Apostila: 

Valor mensal reajustado a partir de 29 de julho de 2022: R$ 14.023,40 

(quatorze mil, vinte e três reais e quarenta centavos). 

Percentual de reajuste: 10,1354994% 

Florianópolis, 17 de agosto de 2022. 

Geraldo Luiz Savi Júnior 

Secretário de Administração e Orçamento